200.099654/2026
DFD: 007/2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de dezembro
de 2025.
TEMPO DE CONTRATAÇÃO: 1 ANO(12 MESES)

CONTRATADO:  ENADILI  HOLDING  DE  GESTÃO  E
ADMINISTRAÇÃO  DA  PROPRIEDADE  IMOBILIÁRIA
(CNPJ: 92.940.709/0001-95).
Valor total : R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).

Pelotas, 05 de fevereiro de 2026.

JÚLIO CÉSAR PINTO DOMINGUES
Secretário Municipal de Igualdade Racial